FONTI: Scandone, I Comuni cit., in "Sa11miwn •>, Xl, p. 49; Borrelli, Apparatus etc .. 
III, in Ms. Bibl. Naz. di Napoli, IX, C, 16, f. 70; i'vls. Soc. Stnr. Nap., XXV, A, 15, f. 37: 
Sicola, Rep. 2, f. 267; Giustiniani, Dizionario geografico etc., IX, p. 112. 

lnstitiario Principatus Citra 

33. - Scriptum est eidem lustitiario (Principatus citra Serras Montorii) 
etc. Ne vulgaris fame loquacitas, que dum multorum relatìbus variate discur-· 
rit, pro versis ficta componit, in tuis auribus ingerat falsitatem, conditionem 
et formam treguamm inter Nos et dompnum Iacobum, dictum de Aragonia, 
noviter initarum, certa tibi descritione presentium facìmus rnanifestas. No
viter igitur tua fìdelitas treugua ipsas usque a<l festum Omnium Sanctorum 
prime future V indictionis esse firmatas, a qnibus exclusa est penitus per 
terram tantum tota Calabria, a Faro ... citra usque ad Cnstrum Abbatis ex 
parte superiori maris, et ex pmte inferiori usque ad castrum Tribisacii, 
secundum quod ab eodem Castro Abbatis usque a<l preci. castrum Tribi
sacii protenditur inclusive in mare vero per totam eandem Calabriam usque 
ad litora terre, nec non et per omnia alia loca Regni nostri et in omnibus 
aliis terris, insulis et locis, tam citra quam ultra mare positis sub dominio 
nostro eiusdem domini Iacobi sistentibus, tam per terrarn quam per mare 
stabiles sunt et firme; ab huiusrnodi autem treuguis Almugaveri penitus sint 
exclusi, curn quibus nulla in mari vel terra [sit treugua]; que treugua vel 
concordia est firmata. Propter quod., mandamus quatinus treuguarum ipsa
rum conditionem et formam per totam iurisdictionem tuam facias publicari, 
ut fideles omnes persentiant quod eis observandum, immoneat quid caven
clum. Dat. ap. Pontem corvurn, die XXVIII augusti II in d. (Reg. 50, f. 78 t.). 

FONTI: Carucci, Codice Diplomatico Salernitano, voi. II, p. 199 (trascriz.); Racc. mss. 
Del Giudice pr. Monti, voi. XIV, f. 257 t. (not.). 

lustitiarjo Principatu.s Ultra 

34. - (Si scrive a Landolfo Caracciolo Giustiziere di Principato U. di 
provvedere affinchè lsolda, vedova di Guillotto di S. Angelo, feudataria col 
figlio Giovanni del castello di Fragneto Manforte, non sia molestata cla ta
luni vicini, e cioè da Guglielmo di Sant' Angelo, suocero di lei, Clerico di 
Terrarossa e Rainaldo de Planca). Sub. dat. V iulii (1289). (Reg. 50, f. 75). 

FONTI: Scandone, I Comuni cit., ìn "Samnium ,,, X, p. 49. 

35. - (Poichè Pietro de Suria deve partire per Roma si raccomanda al 
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Giustiziere di Principato U. di assistere e proteggere i suoi vassalli di Mon
toro). Sub. dat. XXIII iulii (1289). (Reg. 50, f. 76).